別記様式(第４条関係)
年　　月　　日

イメージキャラクター着ぐるみ借用申請書

　伊方町長　　　　　　　様

（借用希望者）
団体等名
代表者氏名

　伊方町イメージキャラクター着ぐるみ貸出要綱第３条第１項の規定に基づき、着ぐるみの借用を申請します。
	１　使用目的

	２　使用場所

	３　使用着ぐるみ

サダンディー　　・　　チビダンディー

※使用する着ぐるみ名を○で囲んでください。
※原則、チビダンディーのみの貸し出しは行っていません。

	４　使用期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	５　借用期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	６　借用担当者
	所属：
氏名：
電話番号：

※上記１～５までの項目は、公表することがあります。
※行事の概要が分かるものやチラシ等があれば、あわせて提出してください。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊方町長　　　　　　　　　　印

　上記申請について、次のとおり決定しましたので通知します。
	（　）借用可
	特記事項：

	（　）借用不可
	理由：

[bookmark: _GoBack]
/5